do Acre, de acordo com as quantidades e especificações estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I do Edital), e proposta da CONTRATADA, que passam a fazer parte deste
instrumento, independentemente de transcrição, no que não conflitar com as disposições do Edital da Licitação e deste instrumento.

2. O valor deste contrato é R$ 22.917,24 (vinte e dois mil novecentos e dezessete reais e vinte e quatro centavos), conforme detalhamento abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS (CATSER) UNID QUANT. PREÇO
UNITÁRIO PREÇO TOTAL

01

Revista: Diagramação e impressão da revista "TRIBUNAL REGIONAL DO
ACRE JUBILEU DE OURO 50 ANOS DE DEMOCRACIA DE 1975-2025" com